127 FOTOCELULA - REDONDA, PLASTICO, PARA POSTE DE sorteluz UN 45 48,60R$                    2.187,00R$          
128 LAMPADA - LED,TUBULAR,POTENCIA MAXIMA DE 10 nitrolux UN 750 10,30R$                    7.725,00R$          

1.538.000,00R$                                      VALOR TOTAL

Recife, 02 de Dezembro de 2025.

2) PREÇO GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.538.000,00 (um milhão e quinhentos e trinta e oito mil reais).

5) REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTE DESTA LICITAÇÃO:

NOME: SERGIO MURILO DA SILVA

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: CASADO

FUNÇÃO: SÓCIO/DIRETOR

3) VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos a partir da abertura do Pregão.